ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
7 де каб ря 2007 г. № 147

8/17783
(26.12.2007)

О при зна нии ут ра тив ши ми силу при ка зов Ми ни стер ст -
ва здра во охра не ния Рес пуб ли ки Бе ла русь от 28 сен тяб -
ря 1992 г. № 179 и от 29 апреля 1993 г. № 69

На ос но ва нии По ло же ния о Ми ни стер ст ве здра во охра не ния Рес пуб ли ки Бе ла русь, ут вер -
жден но го по ста нов ле ни ем Со ве та Ми ни ст ров Рес пуб ли ки Бе ла русь от 23 ав гу ста 2000 г.
№ 1331, в ре дак ции по ста нов ле ния Со ве та Ми ни ст ров Рес пуб ли ки Бе ла русь от 1 ав гу ста
2005 г. № 843 Ми ни стер ст во здра во охра не ния Рес пуб ли ки Бе ла русь ПО СТА НОВ ЛЯ ЕТ:

При знать ут ра тив ши ми си лу:
при каз Ми ни стер ст ва здра во охра не ния Рес пуб ли ки Бе ла русь от 28 сен тяб ря 1992 г.

№ 179 «Об ут вер жде нии ти по вых по ло же ний об ап теч ных уч ре ж де ни ях Рес пуб ли ки Бе ла -
русь»;

при каз Ми ни стер ст ва здра во охра не ния Рес пуб ли ки Бе ла русь от 29 ап ре ля 1993 г. № 69
«Об ут вер жде нии ти по вых по ло же ний о струк тур ных под раз де ле ни ях ап теч ных уч ре ж де -
ний Рес пуб ли ки Бе ла русь».

Пер вый за мес ти тель Ми ни ст ра Р.А.Час нойть

28.01.2008 -516- № 8/17783, 8/17785